(19.12.25).

580480 - ORIOL CAPITAL GROUP SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 1,00 Euros. Resultante Suscrito: 3.001,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : ARTICULO 5º.- El capital social se fija en la cantidad de TRES MIL UN EUROS (3.001,00) desembolsado en su totalidad y 
dividido en TRES MIL UNA participaciones sociales, íntegramente suscritas, acumulables e indivisibles, con un valor nominal ca una de 
ellas de UN EURO y numeradas del UNO (1) a la TRES MIL UNA (3.001), ambas. Datos registrales. S 8 , H AL 65628, I/A 2 
(19.12.25).

580481 - ICA EXPORT IMPORT SOCIEDAD LIMITADA.
Reelecciones. Auditor: AUDITORES ANDALUCES SL. Datos registrales. S 8 , H AL 35, I/A 12 (19.12.25).

580482 - VIRAL COMUNICACION DIGITAL SOCIEDAD LIMITADA.

[...]

Unico: LECHUGA 
SANCHEZ ANTONIO. Reducción de capital. Importe reducción: 19.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 9.500,00 Euros. 
Modificaciones estatutarias. Artículo de los Estatutos : ARTICULO 5º. El capital social es de NUEVE MIL QUINIENTOS EUROS 
(9.500,00 E) dividido en NUEVE MIL QUINIENTAS (9.500) participaciones sociales, numeradas correlativamente de la 1 a la 9.500, 
ambas incusive, de UN EURO (1,00 E) de valor nominal cada una, acumulables e indivisibles. El capital social está integramente 
suscrito y. Otros conceptos: Cambio del Organo de Administración:

[...]

S 8 , H AL 65689, I/A 1 (19.12.25).

580491 - INVESTITIONEN TEMENA SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 18.300,00 Euros. Resultante Suscrito: 261.600,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : ARTICULO 5º.- El capital social queda establecido en DOSCIENTOS SESENTA Y UN MIL SEISCIENTOS EUROS 
(261.600,00 ?), y está dividido en DOS MIL SEISCIENTOS DIECISEIS PARTICIPACIONES SOCIALES, numeradas de la UNO a la 
DOS MIL SEISCIENTOS DIECISEIS, ambas inclusive, de CIEN EUROS de valor nominal cada una de ellas, acumulables e. Datos 
registrales. S 8 , H AL 38670, I/A 8 (19.12.25).